
Zarządzenie Nr 114/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 04 kwietnia 2024 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.37 ust.3 pkt 1 oraz art.68 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz.344 ze zm.) oraz 
uchwały nr LXXIV/1337/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym 
z zastosowaniem bonifikaty od ceny sprzedaży zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim niezabudowaną działkę gruntu nr 407 
o powierzchni  788 m2, położoną w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Kostrzyńskiej, objętą księgą 
wieczystą GW1G/00058309/1 – z przeznaczeniem na cele publiczne związane z działalnością 
Spółki.

§2. Cena sprzedaży wynosi 69.000 zł. Po zastosowaniu 99% bonifikaty - do zapłaty 
pozostaje kwota 690 zł.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-04-04T10:38:02+0000
	Jacek Szymankiewicz




